Проект

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	№

г.Боровичи

О внесении изменений в границы территории города Боровичи, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление
В соответствии с решением Совета депутатов города Боровичи от 24.02.2022 №87 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в городском поселении город Боровичи» Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1.Внести изменения в границы территории города Боровичи, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление, утвержденные решением Совета депутатов города Боровичи от 29.01.2013 года №178, дополнив строкой 24 следующего содержания:
	№
	Название ТОС
	Территория, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление
	Количество граждан, участвующих в территориальном общественном самоуправлении

	24
	ТОС «У озера»
	ул. Сушанская, дом № 19, подъезды №№ 12-16
	120

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная Искра» «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района
Глава города Боровичи

                           А.А. Орлов
Готовила:

председатель комитета по молодёжной политике и организационно-контрольным вопросам Сухенко Л.А.
Согласовано:

	Председатель комитета правового обеспечения

	Корнеева О.А.

	Заместитель Главы муниципального района

	Гетманова С.Ю.